-~ Tiaomuia,arque herefes qualcumque ib Ecelefia dame

natas 8¢ rejedtas , & anathematizatas | ego pariter
damno , rejicio , & anathematizo, Hane yeram Cae
Aug. Barbof. Formul, Epife,

& Conftitutiones Apoftol. ‘6%

- tholicam Fidem, extra quam nemo falvus el potegt,
quam in prae(enti [ponte profitcor, & veraciter ieneo,
eandem integram, & inviolatam ufque ad extiremum
vitz fpiritum’, conftantiffimé (Deo adjuvante ) reti.

bere & confitesi, atque 3 meis fubdiris, velillisy quo.

- EQm cura ad me in'munere meo (peétabir, tencri, do-
ceri’s & pradicari , quantom in me erit , curauram

. EF: idem N.f{pondeo , voveo, ac jugo, Sic me Deus

juvet 5 & hae (anéta Dei Evangelia,

Volumus autem , quod przfentes literz in Can-
cellaria noftrd A poftolica de more legantur, & ut ome
nibus facilius pateant , in tjus quinterno defcriban-
tur , acctiam imprimantur. Nolli ergo omnino ho-
-minum liceat hape' paginam - noftuz voluntatis &
mandati infringere 5 vel i aufir temerario contraire.

.Si quis autem hoc attentate i'ump erit , indigna-

‘tionem ‘omnipotentis Dei, ac beatorum Petri & Payli

Apoftolorum ejus fe poveric incorforom. Datam
Romz apud S. Petrom , anno Incarnationis Domini.
cz M.D. LX1V. Idibus Novembr, Pontificatus noftri
anno quinto. i

el cosnithep /7 R o2 i o £y

Ce(, Glorierius,

Quod gratiz de non refidendo , & perci-

piendo frutas ratione ftudij , non va-
. leant fine'confenfu Ordinarij.

WEoR W B
Part. 3. Allegar, 53,

An&iffimus in Chrifto Pater & Dominus nofter;
Dominus Pivs diyina providentia Papa IV. ad cu-
jus aures nuper pervenit, nonnullos curata , vel alids
facros Ordines ', aut perfonalem refidentiam requi-
rentia Beneficia obtinentes , fub pratextu quod litre-
ris operam dare cupicbant,poft confirmationem Con-
cilij Tridentini per Sandtitatem fuam fadam , & pa-
blicatam s fecum ot literarum ftudio in loco » wbi il-
lud vigeat generale, a&u infitendo , ratione Benefi-
ciorum per cos obtentorom hujuflmodi , ufque ad
uinquenniom , vel aliod tempus tunc expreffom,
gummn&n infra primura_illivs annom Subdiaconi fie.
rent , ad reliquos Ordines promoveri minimé tene-
rentur 3 tam iidem interim , quan al:j,t:tiam ad eof-
dem Ordines , vel corum aliquem , feu aliquos pro-
moti , quod fimiliter Rudentes , beneficiis pec cos
obtentis , per vicarios idoneos , per locorum Ordi-
narios, etiam mn’F'rua fruGaum Beneficiorum hojul~
modi portione illis alﬁgnata » vel alids deputandos,
in divipis deferviendo , animarom coram ilTis' immi-
nentem exercendo, & alia incumbentia onera fuppor-
tando, ufque ad fimile tempus perfonaliter in eifdem
Benceficiis refidere non tenerentur : & nihilominus
interea omaes corundem Bencficiorum frudus per-
cipere poflenr , per ordivariam Sancticaris Uz Sig-
naturam , fen Peenitentiariz (o officiam difpenfai,
fibique pariter indulgeri obtinverunt : nullum in his
vel fraudi , vel circomventioni locum , prafertim
quoad abfentes 3 Romana Curia, de quorum quali-
tatibus facilis notitia haberi niﬁ_j’i'pmﬂtl,' quantum
humana ratione provideri poreft, rc'linﬂn:ri: volens,
Concilij eriam Tridentini decretis in hﬁmdﬂ » ho-
jufmodi difpenfationes , & indulta haétenus concef-
3, ac tam ipfius Peenitentiatiz , quim Apoftolicas,
& alids defuper confedtas & conficiendas litteras »pro-
eeflulque lu’iiitm & habendos per ealdem dikis ab-
fencibus oullacends fuffcagari , pifi finguloram Ot~
dinariorom locorum, in quibus fingula Beneficia hu-
jufmodi confiftunt, confenfus gratis praftandus ad id
3 accedar,